
VIGNOBLES COMBEFREYROUX - CHÂTEAU GARRINEAU Service & TVA   inclus

Panini Verde

Pain,  salade,  tomate,  fromage,

charcuterie,  sauce pesto vert

Panini Rosso

Pain,  salade,  tomate,  fromage,

charcuterie,  sauce pesto rouge

Panini 3 fromages

Pain,  mozzarella,  gorgonzola,  tomme

de bazas,  tomates cerises

4,50€

4,50€

4,50€

S A N D W I C H S

Pâté

Grattons de canard

Mozzarella di Bufala DOP

Mini saucisses confites

A S S I E T T E S
 5,50€

6,50€

7,00€

3,00€

P L A N C H E S  A P É R I T I V E S

12€

12€

25€

25€

32€

Planche charcuterie

Planche fromage

Grande planche charcuterie

Grande planche fromage

Planche royale

D E S S E R T S

Dessert du jour  4,50€

D E P U I S  1 8 6 5

M I S E S  E N  B O U C H E



Le Tinto de Verano 33cl :
Vin rouge, limonade, agrumes 

Le Communard 33cl:
Vin rouge, crème de cassis,  limonade           

L'Epicé 33cl  :
Vin rouge, sucre, orange, clou de

girofle,  cannelle,  limonade  
                                                                      

Le Calimucho 33cl :
Vin rouge, coca, citron

D E P U I S  1 8 6 5

C A R T E  D E S  C O C K T A I L S

VIGNOBLES COMBEFREYROUX - CHÂTEAU GARRINEAU

C O C K T A I L S  V I N  R O U G E

La Crémantoise 33cl  :
Crémant rosé, framboise, citron, orange,

limonade

L'ingénue Marquisette 33cl :
Crémant blanc, citron, framboise, basilic ,

sirop de canne

Le Crémancello 33cl :
Crémant blanc, limoncello,  menthe,

limonade, sirop de canne, citron

8€

8€

8€

C O C K T A I L S  V I N  B L A N C

C O C K T A I L S   C R É M A N T

Le Blanc Limé 33cl  :  
Vin blanc, Perrier,  Citron

La Sangria Blanche 33cl  :
Vin blanc, pêche, citron, limonade

La Jacqueline 33cl  :  
Vin blanc, limonade, grenadine

Le Sweet Mojito 33cl  :
Vin blanc moelleux, menthe, citron 

vert ,  limonade, sirop de canne, cassonade

6€

6€

6€

 8€

 6€

 

6€

 

 6€

6€

Service & TVA  inclus

Le R'Osez Joséphine 33cl  :
Rosé, limonade, liqueur fraise des bois,  

sirop de violette

La Rose  33cl  :
Rosé, limonade, eau de rose, sirop de canne

Le Sureau de fraise 33cl :
 rosé, sirop de sureau, jus de fraise,  limonade

C O C K T A I L S  V I N  R O S É

 6€

  

6€

 

6€



VIGNOBLES COMBEFREYROUX - CHÂTEAU GARRINEAU

B O I S S O N S  F R A Î C H E S

2,50€

 

2,50€

 

 2,50€

2,00€

3,50€

Service & TVA   inclus

Expresso, Café allongé

Café crème, Cappuccino

Thés

1,20€

2,50€

2,50€

B O I S S O N S  C H A U D E S

B I È R E S  B O U T E I L L E S

Blanche :  La Palombe 33cl 

Pale Ale :  La Bonne Excuse 33cl

4,80€

4,80€

D E P U I S  1 8 6 5

C A R T E  D E S  B O I S S O N S

Eaux 50cl

Abatilles, Perrier

Sodas 33cl

Coca Cola, Coca Zero, Orangina, 

Ice Tea,  Oasis,  limonade

Jus de fruits 33cl

Jus de fraise,  jus multifruit ,  

jus orange sanguine

Sirops à l 'eau

Sirop de citron, sureau, grenadine,

violette ,  diabolo

Cocktail virgin

La plupart de nos cocktails sont 

disponibles sans alcool



VIGNOBLES COMBEFREYROUX - CHÂTEAU GARRINEAU

R E D  W I N E  C O C K T A I L S

Le Tinto de Verano 33cl :

Red wine, lemonade, citrus fruit

Le Communard 16cl :

Red wine, crème de cassis

L'Epicé 16cl  :

Red wine, sugar, orange, clove,

cinnamon

Le Calimucho 33cl :

Red wine, cola, lemon

La Crémantoise 33cl  :

Rosé crémant, raspberry, lemon,

orange, lemonade

L'ingénue Marquisette 33cl :

White crémant, lemon, raspberry,

basil ,  brown sugar

8€

8€

W H I T E  W I N E  C O C K T A I L S

S P A R K L I N G  C O C K T A I L S

Le Blanc Limé 33cl  :  

White wine, Perrier,  lemon

La Sangria Blanche 33cl  :

White wine, peach, lemon, lemonade

La Jacqueline 33cl  :  

White wine, lemonade, grenadine

Le Sweet Mojito 33cl  :

Sweet wine, mint,  lime, Perrier,  

cane syrup, brown sugar

6€

6€

6€

 8€

   

 6€

 

6€

 

 6€

6€

Service & TVA  20% inclus

Waters 75cl

Evian, Perrier

Expresso, Americano

Latte, Cappuccino

Sodas 33cl

Coca Cola, Ice Tea, lemonade

Virgin Cocktails

All cocktails may be modified

3€

1,5€

2,8€

2,5€

5€

S O F T  D R I N K S

B O T T L E D  B E E R S

Blanche :  La Palombe 50cl 

Pale Ale :  La Bonne Excuse 50cl

4.80€

4.80€

Le Rosé osez Joséphine 33cl  :
Rosé, Lemonade, strawberry liquor,

violette syrup

La Rose  33cl  :
Rosé, Lemonade, rose syrup

Sureau fraise 33cl :
Rosé, Lemonade, strawberry juice,

elderberry syrup

R O S É  W I N E  C O C K T A I L S

 6€

  

6€

 

P L A T T E R S

12€

12€

100% Charcuterie board

100% French cheese board

S I N C E  1 8 6 5

F O O D  &  B E V E R A G E  M E N U


